产品手册
思科 Catalyst 2960-L 系列交换机
产品概述
思科 Catalyst® 2960-L 系列交换机是非模块化千兆以太网交换机，用于为分支机构、传统工作空间和配线间之外的
应用提供入门级的企业级第 2 层接入。该系列产品旨在通过简化运营来降低总拥有成本，可借助各种思科 IOS® 软
件功能，实现安全、节能的业务运营。
重要产品特性
思科 Catalyst 2960-L 交换机具有以下特性：

• 思科 IOS® 软件功能
• 增强型有限终身保修 (E-LLW) 提供下一工作日硬件更换服务
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 1 页，共 11 页
交换机型号和配置
思科 Catalyst 2960-L 交换机配备一个固定电源。表 1 显示了配置信息。
表 1. 思科 Catalyst 2960-L 配置
产品 ID* 10/100/1000
以太网端口
上行链路
接口
可用 PoE
功率
无风扇 尺寸（高 x 深 x 宽） 重量
WS-C2960L-8TS 8 2 个 SFP – 是 1.73 x 8.45 x 10.56 英寸（4.4 x 21.5 x 26.8 厘米） 3.33 磅（1.51 千克）
WS-C2960L-8PS 8 2 个 SFP 67W 是 1.73 x 9.45 x 10.56 英寸（4.4 x 24 x 26.8 厘米） 4.50 磅（2.04 千克）
WS-C2960L-16TS 16 2 个 SFP – 是 1.73 x 8.45 x 10.56 英寸（4.4 x 21.5 x 26.8 厘米） 3.41 磅（1.55 千克）
WS-C2960L-16PS 16 2 个 SFP 120W 是 1.73 x 9.45 x 10.56 英寸（4.4 x 24 x 26.8 厘米） 4.65 磅（2.11 千克）
WS-C2960L-24TS 24 4 个 SFP – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 英寸（4.4 x 24 x 44.5 厘米） 6.04 磅（2.74 千克）
WS-C2960L-24PS 24 4 个 SFP 195W 是 1.73 x 10.45 x 17.5 英寸（4.4 x 26.5 x 44.5 厘米） 7.41 磅（3.36 千克）
WS-C2960L-48TS 48 4 个 SFP – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 英寸（4.4 x 24 x 44.5 厘米） 6.57 磅（2.98 千克）
WS-C2960L-48PS 48 4 个 SFP 370W 否 1.73 x 11.5 x 17.5 英寸（4.4 x 29.2 x 44.5 厘米） 10.08 磅（4.57 千克）
WS-C2960L-24TQ 24 4 个 SFP+ – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 英寸（4.4 x 24 x 44.5 厘米） 6.06 磅（2.75 千克）
WS-C2960L-24PQ 24 4 个 SFP+ 195W 是 1.73 x 10.45 x 17.5 英寸（4.4 x 26.5 x 44.5 厘米） 7.39 磅（3.35 千克）
WS-C2960L-48TQ 48 4 个 SFP+ – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 英寸（4.4 x 24 x 44.5 厘米） 6.68 磅（3.03 千克）
WS-C2960L-48PQ 48 4 个 SFP+ 370W 否 1.73 x 11.5 x 17.5 英寸（4.4 x 29.2 x 44.5 厘米） 9.81 磅（4.54 千克）
*有关完整的产品 SKU，请参阅当地价目表
特性和优势
所有思科 Catalyst 2960-L 系列交换机均配备 LAN Lite 思科 IOS 软件映像，提供适用于小型部署的基本功能。
有关 LAN Lite 功能集中所含功能的详细信息，请参阅 Cisco Feature Navigator：